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PADY twarde i ścierne ZIELONE do
MENZER ESM 406 25 mm (5 szt.)

Cena brutto 167,43 zł

Cena netto 136,12 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy MENZER MR242071000

Kod producenta MR242071000

Kod EAN 4051045002234

Opis produktu

Optymalna pielęgnacja podłóg

Zadbana nieruchomość to również czyste podłogi. Trzeba je regularnie czyścić, a zależnie od właściwości również polerować
lub fachowo impregnować. Zapewnia to nie tylko optymalną pielęgnację podłóg. Są one dzięki temu również bardziej odporne
na wszelkiego rodzaju zabrudzenia i lepiej chronione przed zużyciem.

Odpowiednie rozwiązanie do każdej podłogi

Podłogi różnią się od siebie. Podłogi drewniane, wykładziny tekstylne czy podłogi utwardzane wykazują różne właściwości
powierzchni i wymagają specjalnej pielęgnacji. Firma MENZER oferuje do tego celu wiele różnych padów czyszczących i
polerskich. Specjalne pady polerskie umożliwiają również szlifowanie podłoży mineralnych na mokro i na sucho.

Pady do czyszczenia i polerowania

Pady MENZER do maszyn jednotarczowych są niezwykle uniwersalne. Miękkie i chłonne pady z produktów naturalnych
lub wełny idealnie nadają się do powierzchni woskowanych i olejowanych. Pady z materiałów syntetycznych, np.
poliestru lub nylonu, są przeznaczone do zasadniczego i gruntownego czyszczenia dywanów i podłóg utwardzanych. Do
usuwania zarysowań lub silniejszych zabrudzeń należy użyć abrazyjnych padów MENZER Thunder.

Diamentowe pady polerskie MENZER charakteryzują się wysokiej jakości korundem diamentowym. Umożliwia on
szlifowanie na sucho lub na mokro oraz polerowanie. Pady diamentowe nadają się szczególnie do obróbki podłoży
mineralnych, takich jak kamień, ceramika i marmur. Wysokiej jakości mocowanie na rzep umożliwia łatwą obsługę i szybką
wymianę. Diamentowe pady polerskie marki MENZER są dostępne w wersji do maszyn wielotarczowych (szlifierek
satelitarnych) oraz frezarek do betonu.
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